
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Avram SEVİNTİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Mistral GYO sermayesindeki   B Grubu hamiline  paylarımdan ,363.935 adedini 01.11.2019 , 29.11.2019,
03.12.2019, 04.12.2019 ,09.12.2019, 10.12.2019, 12.12.2019 ,20.12.2019,  24.12.2019,25.12.2019
tarihlerinde   ve 1,720 -1,970 TL  fiyat aralığında   olmak üzere sattım.  Satış sonrası Şirket sermayesindeki
payım,    % 1,0118  ‘ye inmiştir.
Konuya ilişkin fiyat-miktar , tarih  bilgileri  EK’deki Tabloda sunulmaktadır.

Konu : PAY SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi
Alım  İşlemine
Konu Payların

Toplam Nominal
Tutarı (TL)

Satım İşlemine
Konu Payların

Toplam Nominal
Tutarı (TL)

İşlemlerin Net
Nominal Tutarı (TL)

( * )

Sahip Olunan
Payların Gün Başı

Nominal Tutarı
(TL)

Sahip Olunan
Payların Gün Sonu

Nominal Tutarı
(TL)

Sahip Olunan Oy
Haklarının Gün Başı

Bakiyesinin Oy
Haklarına Oranı (%)

Sahip Olunan
Payların Gün Sonu

Bakiyesinin
Sermayeye Oranı

(%)

Sahip Olunan Oy
Haklarının Gün

Sonu Bakiyesinin
Oy Haklarına Oranı

(%)

Sahip Olunan
Payların Gün Başı

Bakiyesinin
Sermayeye Oranı

(%)

01.11.2019 0 50.000 -50.000 1.782.031,8 1.732.031,8 1,3277 1,2904 1,29041,3277

29.11.2019 0 30.000 -30.000 1.732.031,8 1.702.031,8 1,2904 1,268 1,2681,2904

03.12.2019 0 70.000 -70.000 1.702.031,8 1.632.031,8 1,268 1,2159 1,21591,268

04.12.2019 0 40.000 -40.000 1.632.031,8 1.592.031,8 1,2159 1,1861 1,18611,2159

09.12.2019 0 100.000 -100.000 1.592.031,8 1.492.031,8 1,1861 1,1116 1,11161,1861

10.12.2019 0 30.000 -30.000 1.492.031,8 1.462.031,8 1,1116 1,0892 1,08921,1116

12.12.2019 0 23.935 -23.935 1.462.031,8 1.438.096,8 1,0892 1,0714 1,07141,0892

20.12.2019 0 10.000 -10.000 1.438.096,8 1.428.096,8 1,0714 1,064 1,0641,0714

24.12.2019 0 50.000 -50.000 1.428.096,8 1.378.096,8 1,064 1,0267 1,02671,064

25.12.2019 0 20.000 -20.000 1.378.096,8 1.358.096,8 1,0267 1,0118 1,01181,0267

( * ) Net satış olması durumunda net nominal tutar negatif gösterilmektedir.


